

## جرقه های انقلاب به دربار سعودی رسید

گسترش اعتراض ها در ریاض و 3 شهر عربستان: جرقه های انقلاب به دربار سعودی رسید.



گسترش اعتراض ها در ریاض و 3 شهر عربستان: جرقه های انقلاب به دربار سعودی رسید .

رژیم عربستان از ترس گسترش اعتراضات مردمی، هزاران نیروی پلیس و امنیتی را در پایتخت و شمال شرق این کشور مستقر کرد. به گزارش شبکه خبری [#171العالم](#)؛ در حالی که اعتراضات مردمی در سه شهر عربستان متمرکز شده است، اما گزارش های دریافتی حکایت از آن دارد که تجمع های اعتراض آمیز در پایتخت این کشور که با فرا رسیدن موعد جمعه خشم، به شدت امنیتی شده است، با حضور خانواده زندانیان سیاسی و سایر اقشار مردم ادامه دارد. براساس این گزارش، هزاران تن از مردم ریاض، روز جمعه با تجمع در مقابل [#171مسجد الراجحي](#)؛ دست به تظاهرات زدند و خواستار آزادی زندانیان سیاسی شدند.

در [#171الاحساء](#)؛ نیز منابع آگاه به العالم گفتند: تظاهرات مردمی از مسجد الائمه بقیع در روز جمعه آغاز و به سمت خیابان های اصلی کشیده شد و پلیس با یورش به تظاهرکنندگان تعدادی از آنها را بازداشت کرد.

گزارش های منتشر شده نیز حکایت از آن دارد که ماموران امنیتی به طور بی سابقه ای برای جلوگیری از گسترش اعتراض های مردمی، در استان [#171القطیف](#)؛ دستگیری و بازداشت، رهبران برجسته شیعی را که پیش از این تظاهرات را سازماندهی و اداره کرده بودند، را آغاز کردند. براساس این گزارش در این راستا می توان به بازداشت و ضرب و شتم [#171حسین العلق](#)؛ و [#171حسین الیوسف](#)؛ از نویسندگان مخالف رژیم عربستان به دلیل حضور در تظاهرات ضد دولتی هفته گذشته در القطیف اشاره کرد.

از سوی دیگر، [#171توفیق السیف](#)؛ از فعالان سیاسی عربستان گفت: تظاهرات در القطیف از نگرانی مردم از ادامه بازداشت ها حکایت می کند، چرا که رژیم عربستان بدون دلیل، اقدام به دستگیری هر فردی که صلاح بداند می کند.

از سوی دیگر تظاهرات گسترده ای در هفته گذشته در شهر [#171العوامیه](#)؛ برگزار شد و تظاهرکنندگان با حمل تصاویر زندانیان سیاسی موسوم به فراموش شده بر علیه خاندان آل سعود شعارهایی را سر دادند. آخرین گزارش های دریافتی از عربستان در آستانه روز خشم (13 مارس) حکایت از این دارد که دولت عربستان تصمیم گرفته است، هزاران نیروی پلیس و امنیتی را در شمال شرقی این کشور مستقر کند، اگرچه نیروهای امنیتی با لباس شخصی، اقدام به شناسایی و بازداشت مخالفان به صورت گسترده در روزهای گذشته کرده اند.

آل سعود باید برود

تصاویر منتشر شده بر روی شبکه های اجتماعی در اینترنت، نشان می دهد در حالی که تظاهرات اعتراض آمیز مردم به صورت مسالمت آمیز برگزار می شود، اما نیروهای سرکوبگر عربستان با بازداشت و ضرب و شتم مخالفان، باعث ایجاد رعب و وحشت مردم شده اند.

براساس این تصاویر، مردم معترض به خصوص در استان القطیف، بیشترین اعتراضات را نسبت به حکام آل سعود داشته و با شدیدترین سرکوب ها از سوی نیروهای امنیتی و پلیس ضد شورش عربستان مواجه شده اند.

یک فعال سیاسی مخالف رژیم آل سعود با بیان اینکه، دیوار ترس مردم در برابر حکام سعودی فرو ریخته است، خاطرنشان کرد: مردم برای فدا کردن جان خود در راه تحقق خواسته های شان اعلام آمادگی کرده اند، بدون اینکه، از بازداشت ها و اقدامات سرکوبگرانه رژیم ترس و واهمه ای داشته باشند.

[#171فواد ابراهیم](#)؛ به العالم گفت: همه اقشار مردم عربستان به عنوان ساکنان سرزمین حجاز، خواهان تغییر رژیم حاکم و بهبود شرایط در کشور هستند و اگر ملک عبدالله از برآورده کردن این خواسته های ملت سر باز بزند این درخواست ها در قالب تشکل های اعتراضی بروز خواهند کرد.

این مخالف رژیم عربستان متذکر شد: ملک عبدالله برای جلوگیری از اعتراضات مردمی، اقدام به اعطای 35 میلیارد دلار به عنوان هدیه کرد، اما باید بداند که این هدیه، او را نجات نخواهد داد.